立法會第十五題


附件一

二○○七至○八及二○○八至○九年度

醫院管理局精神科專科門診診所病人數目及當中的新症

數目按年齡組別

	年齡
	2007-08
	2008-09

	
	接受診治人數
	新症數目
	接受診治人數
	新症數目

	0-5歲
	770
	360
	859
	486

	6-12歲
	5,354
	1,593
	6,033
	1,942

	13-19歲
	5,017
	1,526
	5,428
	1,632


附件二

二○○七至○八及二○○八至○九年度

醫管局精神科專科門診診所的整體初診和覆診人次及預約新症輪候時間中位數

	
	2007-08
	2008-09

	初診人次
	26,522
	26,747

	覆診人次
	601,653
	621,117

	預約新症

輪候時間中位數
	4星期
	4星期


附件三

二○○七至○八及二○○八至○九年度

醫管局精神科專科門診及精神科住院0-19歲病人數目

	


	2007-08
	2008-09

	醫管局精神科專科門診0-19歲病人
	11,141
	12,320

	醫管局精神科住院0-19歲病人
	876
	1,088


附件四

二○○七至○八及二○○八至○九年度醫管局精神科0至19歲病人患有該年齡組別較常見的三種精神健康問題的統計數字

	
	2007-08
	2008-09

	患有通常起病於童年與青少年期的行為和情緒障礙的病人數目
	3,677
	4,295

	患有心理發育障礙的病人數目
	2,869
	3,348

	患有精神發育遲滯的病人數目
	931
	935
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